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Möt våra medarbetare – Emil, teknisk
tränare på Carglass® Sverige

Från verkstadsgolvet till den internationella tävlingsscenen i Lissabon, tar sig
Emil, teknisk tränare på Carglass®, av rollen som coach för Sveriges bästa
tekniker. Tillsammans med Karl, vinnare av Best of Sweden 2026, väntar en
spännande resa mot Best of Belron där skicklighet, samarbete och nerver av
stål sätts på prov.

“Jag har fått äran att vara coach till Karl vinnaren utav BoS 2026. Jag tar det på
största allvar och vi ska tillsammans göra så bra vi kan i alla momenten. Jag



kommer coacha, stötta och även vara lite hård. Men vi ska självklart ha kul på
vägen också.”

Rollen som coach i tävlingen - ett stort förtroende och en spännande
utmaning
“Att få åka ner till BoB i Lissabon som coach är ett hedersuppdrag. Det känns
både roligt och utmanande då jag bär ett stort ansvar att coacha i den stora
tävlingen. Självklart känns det nervöst men jag och Karl är ett bra team och
stöttar varandra.”

Lång erfarenhet i bilglasbranschen
Emil är 34 år och uppvuxen i Brottby i Vallentuna. Han började på Carglass®
2019 men har arbetat i bilglasbranschen i hela 16 år. Han började i en
enmansverkstad och gick senare vidare till en större verkstad som ansvarig.
Idag arbetar han som teknisk tränare och utbildar tekniker runt om i
organisationen.

Gemenskap och utveckling
För Emil är det framför allt människorna och variationen i arbetet som gör
Carglass® till en speciell arbetsplats. “Gemenskapen kanske? Och alla olika
uppdrag man får ta sig an.”, säger Emil.

Han beskriver sig själv på jobbet som positiv, lösningsorienterad och
hjälpsam, och försöker alltid hitta vägar framåt även när något blir svårt. “Att i
de flesta situationer finns alltid en lösning. Försöker ofta tänka utanför boxen.”,
förklarar han.

Familjen i fokus
När Emil inte arbetar spenderar han det mesta av sin tid med familjen.
“Mycket av min fritid spenderar jag med familjen. Har en 2-åring och en 6-åring
hemma så det är väldigt mycket fokus där.”

Vänner beskriver honom som lättsam och glad, något som också märks i hans
sätt att möta både kollegor och utmaningar på jobbet.

Livet som tv-stjärna är inget som lockar
Carglass® reklamfilmer är välkända och många av företagets egna
medarbetare har varit med framför kameran. Emil tycker det är kul att se sina
kollegor, men själv håller han sig gärna bakom kulisserna.



“De är bra, kul att det är mina kollegor som är med i reklamen. Men jag hoppar
jag nog.” säger han med ett skratt. ”Inte min grej.”

Nu väntar nästa stora steg
Att tillsammans representera Sverige på den internationella scenen i Best of
Belron 2026. Med sin erfarenhet, sitt driv och det starka samarbetet med Karl
har Emil alla förutsättningar att göra avtryck. Vi ser fram emot att följa deras
resa och heja fram Team Sweden!

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och
byte av bilglas, med en omsättning på mer än 6, 3 miljarder euro. Belron är
verksamma över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i
mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i
världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber
våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du
rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att
vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta
kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har
över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

’The Belron Way of Fitting’ har definierats av Belrons tekniska team och
innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att
uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.
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